
                                                  
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

23       грудня 2021 року м. Чернігів № 15/VIIІ -6 

Про затвердження Положення
про управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради
у новій редакції 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою оптимізації діяльності управління житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради, міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи: 03366374, місцезнаходження (юридична адреса): 14000, м. Чернігів, 
вул. Реміснича, буд. 19) у новій редакції, що додається.

2. Рішення набирає чинності з 01 лютого 2022 року.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Чернігівської міської 

ради від 25 березня 2021 року № 6/VIII-6 «Про затвердження Положення про 
управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради у 
новій редакції».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Геращенка В. М., 
постійну комісію Чернігівської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження (Гриць В. Ю.) та 
постійну комісію Чернігівської міської ради з питань регламенту, законності, 
прав і свобод громадян та запобігання корупції (Хольченкова Н. М.).

Міський голова                                                                   Владислав АТРОШЕНКО


		2021-12-29T06:36:45+0000
	Not specified
	publicQRCode




